
UCHWAŁA NR 614/174/18 

ZARZADU POWIATU W GOLENIOWIE 

z dnia 4 kwietnia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

  

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Renatę Chomińską - Dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury     

i Sportu Starostwa Powiatowego w Goleniowie, do reprezentowania Powiatu Goleniowskiego 

przed Ministrem Finansów w postępowaniu wyjaśniającym dotyczącym zwrotu przez Powiat 

Goleniowski nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej za 2014 r.      

w zakresie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.   

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz Dyrektorowi 

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: I. Furmańska 

 



Załącznik  

do uchwały nr 614/174/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 4 kwietnia 2018 r. 

 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE 
 

 

 

Upoważnia się Panią Renatę Chomińską Dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury              

i Sportu do zapoznania się z aktami sprawy znak: ST4.4755.63.2018.1.FRKG, 

wypowiedzenia się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań              

w postępowaniu wyjaśniającym dotyczącym zwrotu przez Powiat Goleniowski nienależnie 

uzyskanej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej za 2014 r.   

 


